
Direzione: Ascoli P. - V.Le De Gasperi

85 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 14EXT
Orari di partenza verso Ascoli P. - V.Le De Gasperi:

lunedì 06:15

martedì 06:15

mercoledì 06:15

giovedì 06:15

venerdì 06:15

sabato 06:15

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 14EXT
Direzione: Ascoli P. - V.Le De Gasperi
Fermate: 85
Durata del tragitto: 99 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus 14EXT

La linea bus 14EXT (Ascoli P. - V.Le De Gasperi) ha 2 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Ascoli P. - V.Le De Gasperi: 06:15(2) Fermo - San Francesco: 14:05
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 14EXT più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della
linea bus 14EXT

Orari e mappe della linea bus 14EXT

Ascoli P. - V.Le De Gasperi Scarica L'App14EXT

Maxi Parcheggio

Iti Biennio

Carceri

San Giuliano

Fermo - San Francesco

Viale Trento (Itc)

Fermo - Cimitero

Ospedale Geriatrico

Porto S.Giorgio - Aviorama

Porto S.Giorgio - Via Rosselli, 145

Porto S.Giorgio - Via Rosselli Eni

Porto S.Giorgio - Santa Maria A Mare

Ss16 - Casa Cantoniera Km 361,673

Ss16 - Bivio Torre Di Palme

Ss16 - Bivio Lapedona

Ss16 - Camping Rivaverde

Pedaso - Hotel Caprice

Pedaso - Piazza Roma

Pedaso - Stazione

Ss16 - Bivio Campofilone - Ex Acquapark

Ss16 - Camping Fontana Marina

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/14EXT/137538709/6920284/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-137538709&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi
https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/14EXT/137538709/6920284/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-137538709&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DAncona&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-137538709&af_sub9=View&af_sub1=4240&af_sub7=4240&deep_link_sub1=4240&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D137538709%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D137538709%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_14EXT_Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi_Ancona_View&deep_link_sub2=SEO_other_14EXT_Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi_Ancona_View


Ponte Nina

Ss16 - Villa Vinci -Ristorante Il Contad

Ss16 - Camping Led Zeppelin

Cupramarittima - Bivio Santi

Cupramarittima - Europa

Cupramarittima - P.za Liberta'

Ss16 Rifornimento Beyfi

Grottammare - Hotel Tivoli

Grottammare Centro (Comune - Ss16)

Grottammare - Drink Bar

Grottammare - Rifornimento Agip - B. Valtesino

Grottammare - Big Store

Grottammare - Centro Comm. L'Orologio

Ss16 S.Filippo Agip

Corso Mazzini, N.183

Piazza Battisti

Ss16 Ospedale Civile

Ss16 Ex Fornace Cerboni

Ss16 Incrocio Via Sardegna

Via Liberazione,55 Jeep

Ss16- Polizia Stradale

Ragnola Ubi Banca

Ragnola Banca Toscana

Ss16 Caserma Guelfa

Via Torino, N.22

Fosso Dei Galli Cabina

Fosso Dei Galli-Case Merlini

Centobuchi - Hotel Cavaliere

Centobuchi-Bivio Monteprandone

Centobuchi-Farmacia

Centobuchi - Eurospin

Centobuchi-Bar Holliwood

Centobuchi - Sant'Anna



Direzione: Fermo - San Francesco Orari della linea bus 14EXT

Stella Di Monsampolo - Sambuceto

Stella Di Monsampolo - Binni

Stella Di Monsampolo - Centro

Stella Di Monsampolo - Rifornimento

Monsampolo Del Tronto - Stazione

Monsampolo Del Tronto - Carabinieri

Pagliare - Officina Mozzoni

Pagliare - San Michele

Pagliare - Villa Piccinini

Pagliare - Bivio Spinetoli

Colli Del Tronto - Ponte Murgia

Colli Del Tronto - Schiavi

Villa S.Giuseppe Chiesa

Castorano - Cementisti

Bivio Castorano - Autosenesi

Castel Di Lama - Bar Sport

Castel Di Lama - Casa Cantoniera

Castel Di Lama - Stadio

Salaria - Bivio Appignano Del Tronto

Zona Campolungo

Bivio Il Poggio

Villa Panezia

Ss4-Bivio Poggio Di Bretta

Brecciarolo

Monticelli Tigre

Monticelli Ospedale

Croce Di Tolignano

Via Della Repubblica Iti

Via Indipendenza Aci

Ponte Di Porta Maggiore

Ascoli P. - V.Le De Gasperi



88 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari di partenza verso Fermo - San Francesco:

lunedì 14:05

martedì 14:05

mercoledì 14:05

giovedì 14:05

venerdì 14:05

sabato 14:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 14EXT
Direzione: Fermo - San Francesco
Fermate: 88
Durata del tragitto: 115 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus 14EXT

Ascoli P. - Stazione FS

Ascoli P. - V.Le De Gasperi

Ponte Di Porta Maggiore

Via Indipendenza Aci

Via Della Repubblica Iti

Croce Di Tolignano

Monticelli Ospedale

Monticelli Tigre

Brecciarolo

Villaggio Del Fanciullo

Villa Panezia

Bivio Il Poggio

Zona Campolungo

Salaria - Bivio Appignano Del Tronto

Castel Di Lama - Stadio

Castel Di Lama - Casa Cantoniera

Castel Di Lama - Bar Sport

Bivio Castorano - Autosenesi

Castorano - Cementisti

Villa S.Giuseppe Chiesa

Colli Del Tronto-Schiavi

Colli Del Tronto - Ponte Murgia

Pagliare - Bivio Spinetoli

Pagliare - Villa Piccinini

Pagliare - San Michele

Pagliare - Officina Mozzoni

Monsampolo Del Tronto - Carabinieri

Monsampolo Del Tronto - Stazione

Stella Di Monsampolo - Rifornimento

Stella Di Monsampolo

Stella Di Monsampolo - Binni

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/14EXT/137538709/6920254/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-137538709&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi
https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/14EXT/137538709/6920254/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-137538709&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi


Stella Di Monsampolo - Sambuceto

Centobuchi - Sant'Anna

Centobuchi-Bar Holliwood

Centobuchi - Eurospin

Centobuchi-Farmacia

Centobuchi-Bivio Monteprandone

Centobuchi - Hotel Cavaliere

Fosso Dei Galli-Case Merlini

Fosso Dei Galli Cabina

Via Torino Chiesa Annunziata

Ss16 Caserma Guelfa

Ragnola Banca Toscana

Ragnola Ubi Banca

Ss16- Polizia Stradale

Via Liberazione, N.91

Ss16 MC Donald's

Ss16 Ex Fornace Cerboni

Ss16 Ospedale Civile

Piazza Nardone

San Benedetto Del T. Stazione FS

Via Roma N.7

Corso Mazzini, N. 186

Ss16 S.Filippo Agip

Grottammare - Centro Comm. L'Orologio

Grottammare - Big Store

Grottammare - Rifornimento Agip - B. Valtesino

Grottammare - Drink Bar

Grottammare Centro

Grottammare - Hotel Tivoli

Ss16 Rifornimento Beyfi

Cupramarittima - P.za Liberta'

Cupramarittima - Europa

Cupramarittima - Bivio Santi



Orari, mappe e fermate della linea bus 14EXT disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici
a Ancona.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Ss16 - Lucidi

Ss16 - Villa Vinci -Ristorante Il Contad

Ponte Nina

Ss16 - Camping Fontana Marina

Ss16 - Bivio Campofilone - Ex Acquapark

Pedaso - Stazione

Pedaso - Piazza Roma

Pedaso - Hotel Caprice

Ss16 - Camping Rivaverde

Ss16 - Bivio Lapedona

Ss16 - Bivio Torre Di Palme

Ss16 - Casa Cantoniera Km 361,673

Porto S.Giorgio - Santa Maria A Mare

Porto S.Giorgio - Via Rosselli 195

Porto S.Giorgio - Hyundai

Porto S.Giorgio - Bar Italia

Ospedale Geriatrico

Fermo - Cimitero

Viale Trento (Itc)

Maxi Parcheggio

Iti Biennio

Carceri

San Giuliano

Fermo - San Francesco

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/ancona_e_marche-4240/lines/14EXT/137538709/6920284/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-137538709&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DAncona&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Ancona_e_Marche-4240-1318222-137538709&af_sub9=View&af_sub1=4240&af_sub7=4240&deep_link_sub1=4240&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D137538709%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D137538709%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_14EXT_Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi_Ancona_View&deep_link_sub2=SEO_other_14EXT_Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi_Ancona_View
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ascoli%20P.%20-%20V.Le%20De%20Gasperi&lang=it

